Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2022 № 1968
г.Чудово

О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, на территории Чудовского муниципального района

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  земельных  участках,  в  зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной
собственности,  утвержденным  постановлением  Министерства
промышленности  и  торговли  Новгородской  области  от  29.11.2019
№ 5, Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов,  расположенных  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях,
сооружениях,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  на  территории  Чудовского  муниципального  района,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 31.03.2011 № 418,  дополнив после строки 53 строкой 54 согласно
приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-3
№ 1915-п

Приложение

к постановлению
Администрации
муниципального района
от 22.12.2022 № 1968

№
п/п

Наимено-
вание

нестацио-
нарного

торгового
объекта

Адрес
нахождения
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Специализация
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Площадь
нестацио-
нарного

торгового
объекта,

кв.м

Владелец
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Принадлеж-
ность к

субъектам
малого или

среднего
предприни-
мательства

(МСП)

Название и
реквизиты
договора о

предоставлении
права на

размещение
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Срок
эксплуата-

ции
нестацио-
нарного

торгового
объекта (в
соответ-
ствии с

договором
о предо-

ставлении
права на
размеще-
ние неста-

ционар-
ного

торгового
объекта)

Статус
места

размеще-
ния

нестацио-
нарного

торгового
объекта

(дей-
ствующее,
перспек-
тивное,

компенса-
ционное
место)

54 павильон Новгородская
область,
г.Чудово,

ул.Октябрьская,
около стр.1

ремонт обуви и
прочих

изделий из
кожи

28,0 - субъект
МСП

- не более 5
лет

действую-
щее

______________________